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GEMEINDE P

Leit

07.30-08.15
08.20-09.05
09.10-09.55
10.20-11.05

11.10-11.55

13.30-14.15
14.20-15.05
15.20-16.05

16.10-16.55

Vor — und Primarstufe Dorf

Stundenplan  Klasse: 2c 2024/25
Lehrkraft: M. Schwitz
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
m Deutsch Deutsch m Sport
Sport/Deutsch Deutsch Sport Gest. /Math. Math.
L_no/sz VL sz I L st | L___sr/sz 1L sz |
NMG Math. NMG Deutsch Math.
52 1 ____°Z 1\ L____ 3 1L ____ o 1L ____ 57 |
Math. NMG Musik NMG Deutsch
sz sz S[ S[ Sz
MGS 7 Gest. NMG
L__sr/sz | sz |
MGS / Gest. NMG
L__sr/sz | sz |
bildn. Gest.
| Iy A |
sz:  Schwifz M.
sr:  Siegenthaler N. MGS:  Mus. Grundschule

no: Nirkko J.

(Schwimmen)

Ab 19. August 2024 findet in den geraden Kalenderwochen am Montag der Schwimmunterricht statt.
Donnerstags findet das Gestalten in den ungeraden Kalenderwochen statt.



